Verpeléti Deák alias Kovács József mpria és Nagyernyei Szabó Sándor mpria  
Mindketten Nemes Marosszéknek hites Assessorai  
Correcta per eosdem

### **1806. A marosszentgyörgyi Tóth család leveleinek jegyzéke (töredék)**

Torma-lt., Inv. 143, f. 15-16.v.

Regestrum litterarum familiam Tóth de Marosszentgyörgy concernentium (1806) [f. 15.]

Nro. 1<sup>a</sup> Donationales litterae Johannis Regis Budae emanata, anno 1529, in festo Beati Michaelis Archangeli, tenore quarum Johanni Tóth de Szentgyörgy ejusque haeredibus et posteritatibus universis collatas fuit integra possessio Keresztúr (hodie Gerendkeresztúr) apellata, et portio possessionaria in Waýdaszeg [Vajdaszeg], quae olim Nicolai, Petri et Martini Gerendi praefuerant, sed ex eo, quod iidem factionibus partionibus Ferdinandi Regis adhaesissent, notam infidelitatis incurrisse dignoscuntur.

Nro. 2<sup>do</sup> Donationales Litterae Johannis Regis junioris, Albae Juliae, anno 1570, die 6<sup>a</sup> marti emanatae. Tenore quarum Michaeli Tóth integra portio possessionaria in possessione Marosszentgyörgy habita, ejusque haeredibus et posteritatibus universis jure perpetuo collata exstitit.

Nro 3<sup>io</sup> Donationales litterae Stephani Regis Poloniae et Principis Transsylvaniae, Albae Juliae, 24<sup>a</sup> Februarii, anno 1576 emanatae. Tenore quarum Michaeli Tóth de Marosszentgyörgy necnon [f. 15.v.] Blasio similiter Tóth de Jobbágyfalva, portionem possessionariam in possessione Száltelek sede siculicali Maros existentem, quae olim Francisci Alárd factionibus notorii Caspari Bekes adhaerentis, praefuerat, ipsorum, quae haeredibus et posteritatibus universis Princeps contulerat.

Nro. 4<sup>o</sup> Statutorium mandatum Stephani Regis Poloniae et Transsylvaniae Princeps pro parte Michaelis Tóth de Marosszentgyörgy, et Blasii Tóth de Jobbágyfalva, super collata portione possessionaria in possessione Száltelek, de anno 1576, 24<sup>a</sup> Februarii emanatum.

Nro. 5<sup>o</sup> Mandatum repetitorium pro parte Catharinae Cháky virtuta quarum eadem exponens ab Helena Daczó, velut filiorum suorum Nicolai et Michaelis a priori suo marito Michaele quondam Tóth susceptorum, legitima tutrice pro tunc vero Georgii Pataky consorte, Emericum Hajdu jobbationem suum, e possessione Mezőmadaras profugum et in possessione Száltelek commorantem restitui capit. Datum in oppido Székelyvásárhely, sabbatho in festo Beatae Priscaae Virginis, anno 1592. [f. 16.]

Nro. 6<sup>o</sup> Litterae donationales Principis Sigismundi Báthori de Somlyó, Albae Juliae, 30<sup>a</sup> Aprilis, anno 1593 emanatae. Virtute quarum idem Princeps Blasio Tóth de Jobbágyfalva totales et integras portiones ipsius possessionarias in possessionibus Jobbágyfalva, simul cum domo et curia nobilitari ibidem, et Száltelek vocatis, aliasque haereditates suas Siculicales in iisdem possessionibus territoriisque, earundem in sede siculicali Marus existente habitas, in quarum quieto et pacifico dominio majores ipsius quidem perstitissent, litteris solummodo superinde necessariis destitutus erat, contulit ad utrumque sexum.